

SLUTTREKNESKAPSSKJEMA

Tilskot til tiltak – folkehelse og nærmiljøkvalitetar SFO

Prosjektnamn: «Uteområde» Valestrand skule	Tilsegnsnr :
Tilskot inntil kr: 65 000,-	
Tilskotet gjeld til : 31.12.14	Vår ref. 2014/12157-16

Fyllast ut av tilsegnsmottakar:

Org. nr. 864 338 712 Kto.nr.bank/post 7874.06.81361 PROJEKT 0410
Namn: OSTERØY KOMMUNE
Postadresse: RÅDHUSPlassen 5282 LONNVÅG
Kontaktperson: KRISTIN RUD MYKING
Telefon/telefaks: 56192100/99010087 E-postadresse: kristin.rud.myking@osteroy.kommune.no

SLUTTREKNESKAP:

Rekneskapen under skal setjast opp etter same oppsett som er nytta for budsjett (jf. tilsegnsbrevet).

Godkjende kostnader:			Godkjend finansieringsplan:		
Budsjettpost	Rekneskap	Budsjett	Kjelde:	Sluttfinansiering	Budsjett
Arbeid SFO/Rektor	30.900,-	25.650,-	EØN/finansiering	72.665,-	32.500,-
Arbeid folkehelse	11.250,-	9.800,-			
UTSTYR	95.515,-	65.000,-			
Sum: (mno) designert + osteroy (revisjon)	137.665,-		Hordaland fylkeskommune	65.000,-	65.000,-
			sum:	137.665,-	97.500,-

Godkjent av prosjektleiar:

23.01.15
dato

Kristin R. Myking
signatur og stempel

Godkjent av prosjektansvarleg:

25.01.15
dato

[Signature]
signatur og stempel

OSTERØY KOMMUNE
Oppvekst- og kulturrefaten

ATTESTASJON AV REVISOR.

GJELD BERRE FOR TILSEGN FRÅ OG MED KR 100 000,-.

Føremålet med revisor sitt arbeid og rapportering for prosjektet, er å stadfeste økonomisk informasjon registrert i sluttrekneskapen.

Revisor skal utføre kontrollar som gjev tilsegnsytar ei forvissing om at inntektene/finansieringa og kostnadane i prosjektet er fullstendige og reelle, dokumenterte og korrekt registrerte i rekneskap/prosjektrekneskap.

Avtalte kontrollhandlingar opp mot sluttrekneskapen for prosjektet er gjennomført.

Godkjent av revisor: _____

Nærmiljøkvaliteter/Helsefremjande SFO – rapporteringsskjema 2014

Skjema er utfylt av Namn: Kristin Ruud Myking Tittel: Folkehelsekoordinator
Organisasjonsnummer og organisasjonsnamn 864 338 712 Osterøy kommune Adresse: Rådhusplassen Postnr./stad: 5282 Lonevåg E-postadresse: kristin.ruud.myking@osteroy.kommune.no
Årsrapport <ul style="list-style-type: none">• Rapportering for eit avslutta år/avslutta prosjekt Statusrapport <ul style="list-style-type: none">• Rapportering undervegs
Kva er hovudføremål med prosjektet? - Auka kompetanse på folkehelse inn i SFO. - Kartlegging av eigen SFO. - Auka innsats på fokusområda kosthald, fysisk aktivitet og inkludering. - Drøfte moglege løysingar og framtidige statsingar - idèdugnad mellom kommunal leing, rektor, planleggarar familie, born og nærmiljø. - Eit ledd i satsinga på samarbeid med dei frivillige. <u>Tittel på prosjektet:</u> SFO – Folkehelse og nærmiljøkvaliteter Valestrand. <u>Kort samandrag av prosjektet:</u> Opparbeiding av eteplass ute med grue. Innkjøp av frysar slik at ein kan handle inn når matvarer er på tilbod. Bygge opp klatrevegg/leikestativ for å få meir aktivitet. Valestrand idrettslag, Valestrand grendaråd og FAU er samarbeidspartnarar i prosjektet.
<ul style="list-style-type: none">• Kva mål har de oppnådd og korleis vurderer de måloppnåinga?<ul style="list-style-type: none">- Ansatte har fått auka sin kompetanse i forhold til folkehelse og SFO- Ansatte har fått eit innblikk i prosjektarbeid- Ein har fått erfaring i samarbeid med andre delar av kommunen og frivillig sektor
<ul style="list-style-type: none">• Korleis er prosjektet implementert i folkehelsearbeidet i kommunen?<ul style="list-style-type: none">- Prosjektet er initiert av folkehelsekoordinator.- Arbeidet vil bli evaluert og nytta til vidare prosjekt i folkehelsearbeidet.- Prosjektet og erfaring med prosjektarbeid vil bli ein del av grunnlagsmaterialet inn i planarbeidet i kommunen.
<ul style="list-style-type: none">• Beskriv kort om prosjektet vil føre til ein langsiktig tenking rundt samarbeid om eit nærmiljøprosjekt?<ul style="list-style-type: none">- Det er oppretta ei tverrfagleg plangruppe som mellom anna arbeider på nærmiljøprosjekt. Erfaringane frå dette prosjektet blir brukt som døme.- Prosjektet vil og bli tatt med som eit erfaringsgrunnlag i vidare planlegging (eks samfunnplan, oppvekstplan)
<ul style="list-style-type: none">• Korleis vurderer de at tiltaka har verka som nærmiljø tiltak?<ul style="list-style-type: none">- SFO har fått kjennskap til eige nærmiljø og samarbeidspartnarar på ein ny måte. Når det gjeld sjølve resultatet i samband med oppbygging av leikestativ og grill er ikkje dette i hamn enno slik at dette vanskeleg kan vurderast før det blir tatt i bruk.

<ul style="list-style-type: none">• Kor mange delteke i prosjektet: <u>Direkte.</u> Kven? Folkehelsekoordinator, rektor, to SFO ansatte, Valestrand grendaråd, Valestrand idrettslag, Osterøy vidaregåande, FAU <u>Indirekte.</u> Kven? Sektorleiar for oppvekst, Teknisk
<ul style="list-style-type: none">• Korleis har de gjennom prosjektet og utvikling av tiltak involvert borna i SFO?<ul style="list-style-type: none">- I liten grad
<ul style="list-style-type: none">• Har sluttresultatet av prosjektet overføringsverdi til andre?• Kven og korleis?<ul style="list-style-type: none">- Prosjektet er ikkje slutført enno. Men ein ser at ein har fått heva kompetansen på folkehelse og samarbeid på tvers. Ein har bygd opp kontaktnettverk ut mot frivillig sektor. Prosjektet er overførbart til andre SFO/skule område.
Dato 26.01.15 Signatur <i>Lesm Q Myung</i> Tittel/rolle som godkjenner FOLKEHELSKOORDINATOR